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PROGRAM OBCHODOW JUBILEUSZU 60-LECIA

ZESPOLU SZKOL

CENTRUM KSZTALCENIA ROLNICZEGO

W STARYM LUBIEJEWIE
15 CZERWCA 2018

9.00-11.00

11.00-12.00
12.00-12.15
12.15-15.00

15.00-17.00

17.00 -19.00

19.00

— rejestracja uczestnikow /budynek A/
— Msza Swieta /hala nr 6/

— wystep zespotu ,,Bez Wianka”

/hala nr 6/

— czes¢ oficjalna oraz wystep mtodziezy
/hala nr 6/

— obiad /absolwenci, goscie — sala
gimnastyczna w bud. A, mtodziez -
Swietlica w bud. A (sala 17), zwiedzanie
szkoty, grill dla spotecznosci lokalnej

— spotkania absolwentow w grupach
rocznikowych /w salach lekcyjnych w
bud. A/

— Bal Absolwenta /”Maciejowa Chata”/



